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Hersteller:  

Hersteller #  

CSP #  

Federtyp Einfach          Doppel 

Innendurchmesser  

Außendurchmesser  

Federdruck bei 42,1mm / 1,657“ Kg                              lbs. 

Federdruck bei 39,6mm / 1,500“ Kg                              lbs. 

Federdruck bei 27,3mm / 1,074“ Kg                              lbs. 

Federdruck bei 25,4mm / 1,000“ Kg                              lbs. 

Federdruck bei               /             Kg                              lbs. 

Blockmaß  

 
 
Getestet mit Federteller                                        JA                 NEIN 
 
 

Wolfsburg West

111 109 623

109 623 111

✔

✔

20.4 mm

27.3 mm

    _

5.3

32.2

36.5

    _

11.6

71.0

80.4

20.4 mm


