

# CSP

## PRODUCTS

### Ventilfeder Datenblatt

Hersteller:	Wolfsburg West		
Hersteller #	111 109 623		
CSP #	109 623 111		
Federtyp	<input checked="" type="checkbox"/> Einfach <input type="checkbox"/> Doppel		
Innendurchmesser	20.4 mm		
Außendurchmesser	27.3 mm		
Federdruck bei 42,1mm / 1,657"	—	Kg	— lbs.
Federdruck bei 39,6mm / 1,500"	5.3	Kg	11.6 lbs.
Federdruck bei 27,3mm / 1,074"	32.2	Kg	71.0 lbs.
Federdruck bei 25,4mm / 1,000"	36.5	Kg	80.4 lbs.
Federdruck bei /		Kg	lbs.
Blockmaß	20.4 mm		

Getestet mit Federteller

JA  NEIN

